
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Resh~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web www.h~daa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private te tij, bashEeshortit/es dhe ti5 Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare ti5 ti5 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

Atesia Mbiemri 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen --i , ,. . . deklarates 

* I  

.. ,. . . . . .. - . 
, .. . , 

N &  baz&k& pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandali&in e 
- 

konflitit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

+ v,. ,m-.;- 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i P&rgjithsh&m i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& ern& dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
f6mijeve. 

Nenshkrimi 1 
Deklaroj se ti? dhenat e pasqyruara prej meje ne keti; dokurnent 
jane" te verteta dhe huk Ram deklaruar asgje pi; nuk eshte e vertete. 

.. . , , .. . . - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
iKTORAT1 I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
L 

P8nhlvlusi hollhiaht ndryshlmtt (rhtcso dhe pakhime) Be: Ilojin, dpErfaqen, adrer8n ku ndodhm, 
momentln e Ljrerjea d veprimlt, v M n  nE lekt apo & valutE q4! puqyrohtt n€ dokumentaeionin qE 
dhpond, a& manger& ti2 dokumenteve vlerEn qB ked shtwr q o  pakhuar, pf& takuese qii ur thnl  t6 
qdo Uoj p a r i s ,  tE p . lnajnjb~  dhe 4 luajtrhiue, tt regjlrfturr ose jo ni3 regfistrat pblikL!, per periudhh 
Ma deWIrimi i r&arah&n dgrl u14 31 dbjetor 4 vltlt tl! dcklarlmit Interem Mto: d k a a C  lidhie me $11, 
b * r h k b h o ~ e n  dhe WjEt mldhorE. 

- 
. 

. . piur 
Nr. POnhlu[mi i paarlSe n€ % 

d 

. .  . . .  . .. '. , ; .' 
. . . % *  : . . ,  

I 
Nese ky format eshte i p a m j a f t u e s h  vazhdoni . . te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE D@NA RRETH NDRYSHIMEVE 
TE INTERESAVE PRIVATE 1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KBNTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
XE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollbisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te ardhurave te 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle te perfituara, ne leke apo ne 
ardhnra personale, per bashkeshortinlen dhe femijet madhore. valute, nga deklarimi i 
PErcaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor te vitit te deklarimit 

$?:a. -.zr.,7.~ 8 '  e veprimtarise se organizates, funksionin, natyren e angazhimit. :;;.,::; :;;::;$ (me shifra dhe me fjale). 
......... .,i;,. >*rr 

Nese ky format Bhte i pamjaftueshem, vwhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
: . . . 



INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIId? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/e$ dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p k  emra personash ndaj te c i lke  keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6,'ph 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pershkruani holl&isht q&llimin e detyrimlt finaneiar, Shuma e shlyer nga ~ d j a  e detyrimit te 
shumCn totale n& lekC apo nC valuti; daten e flllimit deklarimi i m&par ' " tur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit tE detyrimit (muajUviti), nr. e deri n6 31 dhjetor tE vitit n8 31 dhjetor t% vitit te 
kontrates dhe lnteresin-baz& tz A,eklarimit . . .  . deklarimit ., ..., bz*?;i?[$;.i: 
PCr kredite bankare shumEn totale (kryesor + I shifra dhe me?@:: :;z.2:3;.-# (me shifra dhe shkrim) $$,;$$J,:, ';,;.!:,I,$ 
lnteres), kohEzgjatjen (muajilviti) ghe kesti mujor. searim) j?# a#ai Shuma kryesoretirL---- 



REPUBLIKA - -HQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

.- I 
. . 

. E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritC qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

- I 
e subjektit - 

Em&, atesi, mbiemer, funksion 
"?.'? . . - .ys . .  . 

, . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

/ 
fd \ A u t o r i z o j :  

Inspekt~ratin e Larte t E  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dbe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Iuspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhbat  e pasqyruara prej meje nE kete 
dokupent jane te verteta dhe nu& &am deklaruar asgee 
qZ nuk+shte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLAIUMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani holli'sisht ndryshimct (shtesa dhc pakesime) nP: Ilojin, sipkrfaqen. adresen ku ndudhen. 
mon~cntin e kryerjes se veprin~it ,  bleren nc leke apo  ni' valute qe pasqjrohet se dukumentaciooin qe  
disponuni, n@ rnungcsii te  dokementeve vlercn qe  keni sh tuar  apo pakesuar. pjesen takuese (16 rotcroni tc 
$do lluj pasurie, tc paluajtshme dhe te luajtshme, tc rcgjislruar use ,jo ne regjistrat puhlikc. per  periudhcn 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor ti; vitit ti' dcklarimit. 

Pjesa 
N r. Pcrshkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjale nB % 

1 Nese ky format eshte i p a r n j a b e s h e ~  vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




